
UCHWAŁA NR XXV/166/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 47 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 47 000,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
u mowa Nr RG.I.7152.14.8.2016 z Województwem  
Podkarpackim na budowę i modernizację  dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych w obrębach: 
Kosienice i Batycze

0,00 47 000,00

600 Transport i łączność 57 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Umowa o dofinansowanie Nr 18/OW-
IX.072.1.9.32.2016/2016 z Woj. Podkarpackim na 
zadanie: Przebudowa odcinka drogi gminnej działka nr 
1849, od działki 1881 w kierunku drogi powiatowej, 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowo- betonowej o 
szerokości 4 m w m. Wyszatyce

10 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 47 000,00 0,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
u mowa Nr RG.I.7152.14.8.2016 z Województwem  
Podkarpackim na budowę i modernizację  dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych w obrębach: 
Kosienice i Batycze

47 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

554 276,02 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

60 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 0,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego
494 276,02 0,00

Id: E24C028B-1F2E-42DA-AE67-AA605EBBBF23. Podpisany Strona 1



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 494 276,02 0,00
852 Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000,00 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki
odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych

2 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych

0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 798,84 0,00
90002 Gospodarowanie odpadami 207 798,84 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

116 000,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
umowa dotacji nr 144/2016/OZ/P/DA z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie na dofinansowanie zadania "Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Żurawica"

91 798,84 0,00

Razem dochody 821 074,86 49 000,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 149 040,36 30 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 149 040,36 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przeniesienie kwoty 10 000,00 z zadania pn. Budowa 
kanalizacji  sanitarnej wraz z przyłączami  do 
budynków w miejscowości Kosienice na zadanie pn. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  wraz z 
przyłączami do budynków w m. Kosienice

10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
rezygnacja z zadań pn.:
Budowa stacji wodociągowej "Barszczałówka" wraz 
z infrastrukturą techniczną - 382 000,00
Budowa dwóch zbiorników wodociągowych, budynku 
chlorowni wraz z infrastrukturą techniczną oraz 
budowa sieci wodociągowej ø 160 na terenie działek 
położonych w m. Żurawica - 299 000,00
zwiększenie planu na zadaniu: Przebudowa i 
rozbudowa SUW w m. Wyszatyce -1 820 040,36

1 139 040,36 0,00

600 Transport i łączność 11 750,00 74 190,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 32 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów 
Małopolski – Łańcut-Kańczuga-Żurawica polegająca 
na budowie chodnika  w  km 74+450 – 75+100 str. 
prawa wraz z budową zatok autobusowych na odcinku 

0,00 32 440,00

Id: E24C028B-1F2E-42DA-AE67-AA605EBBBF23. Podpisany Strona 2



km 74+700-74+800 strona lewa i km  74+750 strona 
prawa oraz na budowie chodnika w  km 75+900 – 
76+250 str. lewa  wraz z budową zatoki autobusowej 
na odcinku w km 76+000- 76+100 str. lewa i 
przebudowie nawierzchni jezdni w  km 76+000-
76+120  w m. Żurawica"

60016 Drogi publiczne gminne 11 750,00 41 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wprowadzenie środków z umowy na dofinansowanie 
zadania pn. Przebudowa odcinka drogi gminnej 
działka nr 1849, od działki 1881 w kierunku drogi 
powiatowej, poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowo 
- betonowej o szerokości 4 m.i wycofanie środków 
własnych w kwocie 10 000,00
zmniejszenie planu na zadaniu pn.  - Przebudowa 
drogi gminnej 878/44, 862, 879/3 w miejscowości 
Orzechowce - 1 750,00
zwiększenie planu na zadaniu pn. Przebudowa odcinka 
drogi gminnej, działka nr 878/44, od posesji 
P. Henryka Wójtowicza w kierunku "Czajkowa" 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowo - 
betonowej, o szerokości 5 m - 1 750,00

11 750,00 11 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 23 000,00
71035 Cmentarze 0,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 26 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 26 000,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zakup agregatu prądotwórczego

6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 254,00 155 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie planu na zadaniach:
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego na 
przedszkole w Buszkowicach - 35 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego na 
przedszkole w Kosienicach - 35 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego na 
przedszkole w Maćkowicach - 35 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego na 

0,00 155 000,00

Id: E24C028B-1F2E-42DA-AE67-AA605EBBBF23. Podpisany Strona 3



przedszkole w Orzechowcach - 40 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego na 
przedszkole w Szkole Podstawowej nr 2 w Żurawicy - 
10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 254,00 0,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego
zwiększenie dotacji na zabezpieczenie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Jarosławiu

3 254,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 67 179,50
90002 Gospodarowanie odpadami 0,00 44 201,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych

usługi usuwania azbestu - wprowadzenie środków z 
umowy na dofinansowanie w kwocie 91 798,84 oraz 
wycofanie środków własnych w kwocie 92 000,00
zmniejszenie planu:
uporządkowanie i rekultywacja składowiska odpadów - 
5 000,00
opłaty za składowanie odpadów - 9 000,00
likwidacja dzikich wysypisk - 5 000,00

0,00 19 201,16

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup pojemników Kp-7

0,00 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 0,00 7 978,34
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 578,34
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żurawica ul. 
Jastrzębia - 3 200,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bolestraszyce - 
3 200,00

0,00 6 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 600,00
92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 4 000,00 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego
oprawa muzyczna imprez kulturalnych 
organizowanych przez Gminę Żurawica

4 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00
Razem wydatki 1 174 044,36 401 969,50

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Id: E24C028B-1F2E-42DA-AE67-AA605EBBBF23. Podpisany Strona 4



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: E24C028B-1F2E-42DA-AE67-AA605EBBBF23. Podpisany Strona 5


		2016-08-29T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




